
 

 

PITKÄKATU 25 ”Pitkäkadun puutalokortteli” 
Kumppanuushaku 4.10-5.11.2021 
 

Jyväskylän kaupunki hakee kumppania keskustan kupeessa, Oikokadun ja Pitkäkadun kulmauksessa, 

sijaitsevan, ”Pitkäkadun puutalokorttelin”, 179-6-82-15 toteuttamiseen. Tontilla sijaitsee kaksi 

asemakaavalla suojeltua rakennusta (sr) pihapiireineen (Y/s) ja kellari, jolla on kulttuurihistoriallisia arvoja. 

Kumppanuushaun tavoitteena on löytää laadukas ratkaisu, jonka pohjalta toteutetaan tontin 

asemakaavamuutos. Asemakaavatyö tehdään yhdessä valitun kumppanin ja valinnan jälkeen 

muodostettavan ohjausryhmän kanssa.  

 

Kiinnostuneiden kumppaneiden tulee 

toimittaa kaupungille vapaamuotoinen 

hakemus viitesuunnitelmineen alueen 

korjaus- ja täydennysrakentamisen 

toteuttamisesta. Kevyen 

viitesuunnitelman tulee vastata alueen 

kulttuurihistoriallisiin arvoihin, 

huomioida suojeltujen rakennusten 

kunnostus ja käyttötarkoitus 

(uusiokäyttö) ja mitoittaa 

täydennysrakentaminen 

lähiympäristön mittakaavaan 

puurakentamisen keinoin. 

Käyttötarkoituksena tulee olla pääosin asuminen. Tämän lisäksi hakemuksesta tulee ilmetä alustava 

aikataulu, rahoitusmalli, toteuttavien asuntojen suunniteltu hallintamuoto sekä käyttäjäryhmä. Lisäksi 

kumppanin tulee esittää, miten suojeltujen rakennusten kunnostus toteutetaan. Suojelluille rakennuksille ja 

kellarille on tehty loppukeväästä 2021 rakennustekninen kuntotutkimus. Rakennukset ovat 

kuntotutkimuksen mukaan tyydyttävässä tai välttävässä kunnossa 

 

Kumppanin valinnassa arvostamme referenssejä aiemmin toteutetuista massiivipuurakentamisen korjaus- 

ja uudisrakentamiskohteista.  

 

Hakuaika on 4.10.-5.11.2021. Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa perjantaihin 5.11.2021 klo 15.00 

mennessä Jyväskylän kaupungin Maankäyttöön PL 233, 40101 Jyväskylä (käyntiosoite Hannikaisenkatu 17, 

1. krs), suljettuun kuoreen tunnus “Pitkäkadun puutalokortteli”. Allekirjoitettu hakemus on mahdollista 

myös skannata ja palauttaa sähköpostilla osoitteeseen; kaupunkirakennepalvelut.tontti@jyvaskyla.fi 

Sähköpostiin nimeksi ” Pitkäkadun puutalokortteli”. 

Hakemuksessa tulee mainita hakija, mahdolliset yhteistyötahot (esim. suunnittelija) ja lisäksi hakemukseen 

tulee liittää viitesuunnitelma sekä enintään kolme liitettä: hakijan referenssit, esitys toteutuksesta ja 

vapaavalintainen liite. Kaupungin valitsema arviointiryhmä käsittelee osallistuneiden hakemukset ja valitsee 

sen perusteella tontin saajan. 

Kumppanin valinnan jälkeen tontista allekirjoitetaan yhteistyösopimus. Kumppanille myydään tontin 

rakennusoikeus ja vanhat kunnostettavat rakennukset. Luovutushinta on tällä hetkellä voimassa olevalla 
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vyöhykehinnoittelulla (31.3.2022 saakka) esim. 2 400 k-m2:n rakennusoikeudella 484 800 euroa. Tontin 

varausmaksu on 1 % myyntihinnasta. Asemakaavamuutoksessa tullaan esittämään, että rakennusoikeuden 

täysimääräinen toteuttaminen sidotaan suojeltavien rakennusten kunnostusasteeseen. 

 

Viitesuunnitelman sisältö: 

Suunnittelualueen puutalomiljöö ja Perhepuiston rakennettu ympäristö ovat Jyväskylän kaupunkiasumisen 
historiasta kertova miljöökokonaisuus, jolla on rakennusperintöön, kulttuurihistoriaan ja 
kaupunkimaisemaan liittyvä arvo. Tavoitteena on muodostaa alueelle laadultaan korkeatasoinen 
asuinkorttelisuunnitelma, johon yhdistyy sekä suojelurakennusten perinteinen että uudisrakentamisen 
edistyksellinen puurakentaminen. 

Viitesuunnitelmalta odotetaan kestäviä ratkaisuja, joissa on kiinnitetty erityistä huomiota suojeltujen 
rakennusten ja täydennysrakentamisen yhteensovittamiseen niin toiminnallisesti kuin kaupunkikuvallisesti. 
Lähiympäristön asuinrakentamisen monipuolistaminen kaupunkipientalorakentamisella (2-3 krs) katsotaan 
eduksi. Myös muut asuinrakentamisen monipuolisuutta, viihtyisyyttä ja laatua tukevat innovatiiviset 
ratkaisut tukevat tavoitteita. Rakennusten ja piha-alueiden tulee muodostaa arkkitehtuuriltaan 
korkeatasoista ja omaleimaista kokonaisuutta, joka luo Pitkäkadun varteen mittakaavaltaan sopusuhtaista 
ja arkkitehtuuriltaan mielenkiintoista ja elinvoimaista ympäristöä osana rakennettua kulttuuriympäristöä. 
Suojelukohteiden näkyminen katualueelle on myös tavoiteltua. Uudisrakentamisen rakennusoikeuden 
määrä on noin 1200 – 2400 k-m2, joka on pitkälti riippuvainen pysäköintiratkaisusta (maataso/ 
rakenteellinen). Viitesuunnitelma toimii alueelle laadittavan asemakaavamuutoksen pohjana, joten 
suunnitelman tulee olla toteutuskelpoinen. 

Asemapiirros 1:500 Asemapiirros suunnittelualueesta ja sen liittymisestä lähiympäristöön (rakennusosien kerrosluku ja kerrosala 
sekä pysäköinnin järjestäminen ja autopaikkamäärät).  

Pohjapiirustukset, julkisivut ja leikkaukset 1:200 Pohjapiirustuksissa esitetään esimerkiksi huoneistotyyppejä sekä 
maantasokerroksen liittyminen katualueiseen ja pihaan. Leikkaukset suunnitelmaa tukevilta osin ja liittyminen maastonmuotoihin 
tulee huomioida. 

Havainnekuvat, joista käy ilmi kokonaisuuden liittyminen ympäristöön ja kaupunkikuvalliset tavoitteet (apuna lähtötietoaineiston 
viistokuvia).  

Selostus Lyhyt selostus, jossa kuvataan ehdotuksen kokonaisidea sekä arkkitehtuurin ja rakenneratkaisujen pääperiaatteet.  

pohjakartta (DWG), Ilmakuvia ja viistokuvia, suojeltujen rakennusten ja kellarin kuntoselvitykset ovat 
ladattavissa www.jyvaskyla.fi /tontit/rivi-ja-kerrostalotontit 
 

 

 

Lisätietoja asemakaavoituksesta:                      

Arkkitehti 

Mari Raekallio   0407669326                                                                       

                                                                                                         

Lisätietoja kumppanuushausta:             

Maankäyttöinsinööri 

Pentti Tiilikainen 

 

 
 


